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Dragnäsbäck
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Vaasan yliopisto
Vasa universitet
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Arkisin | Vardag
On weekdays

Arkisin | Vardag
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14

      Raastuvankatu - Kirkkopuis-
tikko - W alosaarentie - 
Palosaaren tori (+5) 
       Rådhusgatan - Kyrko-
esplanaden- W avägen - 
Brändövägen - Brändö torg (+5)

      Palosaaren tori - Palosaarentie-
Alskatintie - Vöyrinkatu - 
Vaasapuistikko - Raastuvankatu (+5)

       Brändö torg- Brändövägen-
Alskatvägen - Vörågatan -  
Vasaesplanaden - Rådhusgatan (+5)

Rewell Center, 
Raastuvankatu  
Rådhusgatan (5 min)

Palosaaren tori
Brändö torg (5 min)
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07 45
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16  05 
17 05, 25
18 25
19 25, 45

Katso myös linja 1 s. 8, 2 s. 11 , 3 s. 14, E1 s. 55
Se även linje 1 s. 8, 2 s. 11 , 3 s. 14, E1 s. 55

KESKUSTA - PALOSAARI - VÖYRINKAUPUNKI - 
KESKUSTA
CENTRUM - BRÄNDÖ - VÖRÅSTAN  - CENTRUM

14



Palosaari
Brändö

Vetokannas
Dragnäsbäck

Kotiranta
Hemstrand

Klemettilä
Klemetsö

Tori
Torget

Keskusta
Centrum

Vaasan yliopisto
Vasa universitet

14

14

KAMPUSLINJA | CAMPUSLINJE

44

14

Klo/h
Kl./h

Klo/h
Kl./h

Arkisin | Vardag
On weekdays

Arkisin | Vardag
On weekdays

45

14 14

14
14

      Raastuvankatu - Kirkkopuis-
tikko - W alosaarentie - 
Palosaaren tori (+5) 
       Rådhusgatan - Kyrko-
esplanaden- W avägen - 
Brändövägen - Brändö torg (+5)

      Palosaaren tori - Palosaarentie-
Alskatintie - Vöyrinkatu - 
Vaasapuistikko - Raastuvankatu (+5)

       Brändö torg- Brändövägen-
Alskatvägen - Vörågatan -  
Vasaesplanaden - Rådhusgatan (+5)

Rewell Center, 
Raastuvankatu  
Rådhusgatan (5 min)

Palosaaren tori
Brändö torg (5 min)

07 40
00, 20, 40 05, 25, 45

05, 25, 45
05, 25, 45
05, 25, 45
05, 25, 45
05, 25, 45
05, 25, 45
05, 25, 45

00, 20, 40
00, 20, 40
00, 20, 40
00, 20, 40
00, 20, 40
00, 20, 40
00, 20, 40

08 
09 
10 
11 
12 
13 
14  
15 
16  00 
17 00 , 20
18 20
19 20, 40

07 45
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14  
15 
16  05 
17 05, 25
18 25
19 25, 45

Katso myös linja 1 s. 8, 2 s. 11 , 3 s. 14, E1 s. 55
Se även linje 1 s. 8, 2 s. 11 , 3 s. 14, E1 s. 55

KESKUSTA - PALOSAARI - VÖYRINKAUPUNKI - 
KESKUSTA
CENTRUM - BRÄNDÖ - VÖRÅSTAN  - CENTRUM

14


